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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
håndtørring i produktions- og betjeningsområde, adskillelse og
tildækning af uemballerede fødevarer samt
opbevaringstemperaturer ved kølepligtige fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionsområde, herunder at gulve, vægge, lofter og
inventar, fremstår renholdt. Vejledt konkret om
løsningsmuligheder for renholdelse af svært tilgængelige
områder i opvaskemaskine samt fuger i loft og hjørner i
køleboks.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Produktionsområde, herunder at gulve, vægge, lofter
og inventar, fremstår i god stand. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse, herunder at den
er dækkende for virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist set
virksomhedens dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for modtagelse og opbevaring af
kølepligtige fødevarer samt opvarmning, varmholdelse og
nedkøling, i perioden siden sidste kontrolbesøg.
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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er konstateret: Virksomheden har to indgange, men har kun
kontrolrapporten ophængt ved den ene. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler for offentliggørelse af kontrolrapporten, herunder at den
skal være synligt ophængt ved alle virksomhedens indgange.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Kontrolleret følgende produkter: Æblekage udbudt tilsalg uemballeret for information om allergene
ingredienser. Ingen anmærkninger.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre.


